immo verius 
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apostolica predicta compelant, etiam manu forti absque tamen grave le-
sione corporum eorundem usque ad integram satisfactionem et paritionem 
omnium et singulorum in presenti nostro processu contenptorum ac alias 
ipsos inhobedintes et rebeles et eorum quemlibet astringuant potencia 
brachii secularis donec ad obedientiam sancte matris Ecclesie redeant et 
procesui nostro antedicto paruerunt, benefi cium quoque absolutionis a 
supradictis sentenciis, censuris et penis meruerunt obtenere et generaliter 
omnia et singula nobis in hac parte commissa plenarie exequantur iuxta 
predictarum literarum apostolicarum continentiam et tenorem, ita tamen 
quod ipsi vel quicumque alius seu alii nichill in preiudicium dicti domini 
Eduardi de Paz et alliorum predictorum principallium valleant atemptare 
quomodolibet in premissis nec in premissis nec in procesibus per nos 
habitis aut sentenciis per nos latis absolvendo vel suspendendo aliquid 
inmutare; in ceteris autem, que eidem domino Eduardo de Paz et aliis 
predictis principalibus noscere posunt vel quomodolibet obese prefactis 
subdeleguatis nostris et quibusvis aliis potestatem omnimodam deneguan-
tes. Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere, de quo nobis 
potestatem omnimodam reservamus, non intendimus propterea commis-
sionem nostram huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa 
spectialem et expresam in literis nostris fecerimus mentionem. Per proce-
sum autem nostrum huiusmodi nolumus nec intendimus nostris in aliquo 
preiudicare collegiis quominus ipsi vel eorum alter, servato tamen hoc 
nostro procesu, in huiusmodi neguocio procedere valeant, prout eis vel 
eorum alteri visum fuerit expedire. Prefatas vero literas apostolicas et hunc 
nostrum procesum ac omnia et singula huiusmodi neguotium tangentia 
volumus penes dictum dominum Eduardum de Paz et allios prefatos prin-
cipales vel procuratorem suum remanere et non per vos aut aliquem vestrum 
seu quemcumque allium ipsis invictis quomodolibet detineri, contrarium 
vero facientes prefatis nostris sentenciis, prout in his scriptis per nos late 
sunt, predicta sex dierum canonica monitione premissa ipso facto volumus 
subiacere. Mandamus tamen copiam fi eri de premissis eam petentibus et 
habere debentibus, petentium quidem sumptibus et expensis. Absolutionem 
vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras sententias seu eorum 
aliquam incurerit quoquo modo, nobis vel superiori nostro tantummodo 
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reservamus. In quorum omnium et singulorum fi dem et testimonium 
premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum, pro-
cesum nostrum huiusmodi in se continentes sive continens exinde fi ei et 
per notarium publicum archivii Romane curie scriptorem infrascritum 
subscripbi et publicari mandavimus sigilique dicti archivii iusimus et fecimus 
appensione communiri. Dat. et actis Rome, in palatio nostre solite residen-
tie, sub anno a nativitate Domini milessimo quyngentessimo trigessimo 
septimo, indictione decima, die vero quarta mensis ianuarii, pontifi catus 
prelibati sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divini 
providentia pape tercii anno tercio, presentibus ibidem venerabilibus et 
discretis viriis dominis Alfonso de Castellanos et Vasquo de Ulboa dicti 
archivii notariis, testibus ad premissa vocatis spectialiter atque rogatis. Et 
ego Didacus de Avilla archivii Romane curie scriptor, quia premissis presens 
fui, ideo hunc processum subscripsi et publicavi roguatus et requisitus. 
“Virtus vincit omnia” (AN/TT, IL, Processo 12944, fl s. 12r-19v).
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COLONIAL (XVII-XIX)